

Rasmus Stage Holding ApS

Faaborgvej 235, 5250 Odense SV

CVR-nr. 36 04 27 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Stage Holding ApS
Faaborgvej 235
5250 Odense SV

CVR-nr.: 36 04 27 37
Stiftet: 30. juni 2014
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Rasmus Stage

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at erhverve og eje aktier og anpartar i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.225 kr. mod -12.946 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.081.085 kr. mod 742.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -11.225 | -12.946 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 868.651 | 678.195 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 25.199 | 11.946 |
| Andre finansielle indtægter | 260.509 | 84.729 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.752</u> | <u>-1.273</u> |
| Resultat før skat | 1.141.382 | 760.651 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>-60.297</u> | <u>-18.311</u> |
| Årets resultat | 1.081.085 | 742.340 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 868.651 | -21.805 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>98.034</u> | <u>651.145</u> |
| Disponeret i alt | 1.081.085 | 742.340 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.089.917 | 921.266 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 53.150 | 53.150 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.143.067</u> | <u>974.416</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.143.067</u> | <u>974.416</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 300.000 | 300.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.092.756 | 546.375 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 19.662 |
| Andre tilgodehavender | 137 | 10.203 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.092.893</u> | <u>576.240</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.345.101 | 1.084.592 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.345.101</u> | <u>1.084.592</u> |
| Likvide beholdninger | 49.383 | 24.433 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.787.377</u> | <u>1.985.265</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.930.444</u> | <u>2.959.681</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.039.918 | 171.267 |
| Overført resultat | 2.717.198 | 2.619.164 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | 3.921.516 | 2.953.431 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Selskabsskat | 2.678 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.928 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.928 | 6.250 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.930.444 | 2.959.681 |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 171.267 | 2.619.164 | 113.000 | 2.953.431 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 868.651 | 98.034 | 114.400 | 1.081.085 |
| | <u>50.000</u> | <u>1.039.918</u> | <u>2.717.198</u> | <u>114.400</u> | <u>3.921.516</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|----------------------------------|----------------------|----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 60.316 | 18.299 |
| Regulering af tidligere års skat | -19 | 12 |
| | <u>60.297</u> | <u>18.311</u> |

2. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> |
|---|--|
| Dagsværdi 31. december 2021 | 1.345.101 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>260.509</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.